
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX016807C* 
 č: 2023/00932 
Objednavatel:  KŘÚ/23/00838 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   AQ audio studio s.r.o  

 53211 Pardubice   Severní 452  

 IČ : 70892822   78401 Červenka  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 29388082 DIČ: CZ29388082  

Číslo účtu : 78-9025640267/0100   Číslo účtu: /  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 05.09.2023 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

0,000  V souladu se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Dělostřelecká tvrz Bouda – 

dodávka AV techniky“ u Vás objednáváme předmět plnění dle přílohy s těmito 

dalšími parametry: 

746 216,68 

   záruka za jakost v délce min. 2 roky od převzetí předmětu plnění,  

 lhůta dodání nejdéle do 30. 9. 2023,  

 smluvní pokuta ve výši 0,01 % z části předmětu plnění, v které bude 

dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 

 fakturace nejdříve dnem podpisu předávacího protokolu. 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 Podepsáno dne: 

 Jana Haniková PhDr.  

 vedoucí kanceláře ředitele 

Vyřizuje: 

 referent oddělení hospodářské správy KŘÚ  

Tel :   

e-mail:  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 
  



Akce: Kulturní památka_Dělostřelecká tvrz Bouda_audiovizuální technika_ozvučení

Investor: Pardubický kraj

Uchazeč: AQ audio studio s.r.o. IČ: 29388082, Severní 452 , 784 01 Litovel

typ popis cena/ks kusů celkem
elektrický příkon 

v provozu

elektrický příkon 

stand-by

reproduktorové soustavy Artsound ASW 65/2 bílá   50/100 W   70-20 kHz  včetně držáku, varianta bílá nebo černá 6 0 0

propojovací kabeláž reproduktorové  propojovací kabely (jednotková cena = za 1 m) 200 0 0

instalace zvukového panelu montáž na místě,  programování,  nastavení, zaškolení 3 0 0

zvukový panel s volbou skladby dálkovým 

IR ovladačem

dvoukanálový digitální zesilovač 2x30 W  s integrovaným průmyslovým MP3 přehrávačem 

s variabilním řízením, včetně samostatného vytápěcího okruhu aktivovaného ve stand-by, 

SD karta ,  ovládání  10 tlačítky s přímou volbou skladby

3 45 15

samostaný IR vysílač

IR vysílač s posíleným výkonem a širším vyzařovacím úhlem,  modifikakce do 

průvodcovského pouzdra
10 0 0

LCD zobrazovací panel 24/7

SAMSUNG OH 75A zobrazovací panel určený k trvalému provozu, odpovídá prostředí 

dělostřelecké tvrze, formát obrazu 75" odpovídá cca 187 cm úhlopříčky 
1 850 250

držák LCD obrazovky provedení nerez 1 0 0

průmyslový DS přehrávač BS HD1024
1 10 5

řízení projektoru a DS přehrávače

společné řízení projektoru a DS přehrávače, možnost ovládání RF ovladačem  včetně 8 

ovladačů 
1 2 2

instalace LCD obrazovka instalace, oživení a zaškolení obsluhy 1
celkem bez 

DPH: 616 708,00 Kč 907 272
W W

doplní dodavatel

Pokud zadavatel uvedl v technické specifikaci odkaz na obchodní značku a specifické označení předmětu veřejné zakázky, prohlašuje, že není vyloučena nabídka jiného typu zboží při zachování kvalitativně a technicky 

obdobného řešení a při zachování všech uživatelských a administrátorských funkcí a vlastností. Tento odkaz byl užit pro dostatečně přesný a srozumitelný popis předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje, že předmět dodávky musí odpovídat specifickému klimatickému prostředí dělostřelecké tvrze


